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לכבוד          
מר גיא זומר 

 zomer@octopus.org.il :באמצעות הדוא"ל
 

  

מר זומר הנכבד, 
 

הנדון: בקשה לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 
סימוכין: פנייתך לעו"ד יסמין גנדלמן מיום 23.5.21 

 
במענה למכתבך שבסימוכין ומבירור שערכתי מול הגורמים הרלוונטיים בהנהלת בתי 

המשפט הריני משיבה לך כדלקמן: 

1. לעניין תיקי ג: בשנים 1952-1948  בתי משפט היו יחידה בתוך משרד המשפטים ולא יחידה 

עצמאית. על כן,  התיקים המנהליים של לשכת מנהל בתי המשפט ושל נשיאי בית המשפט 

עד שנות ה-60 סומלו באות "ג" . להנהלת בתי המשפט אין עותק של רשימות אלה ועל כן 

לא נוכל למוסרם בהתאם לסעיף 8(3) לחוק חופש המידע התשנ"ח-1998 (להלן החוק). 

2. לעניין תיקי  ב: במערכות הממוחשבות של ארכיון המדינה מצויים מאגרי התיקים שהופקדו 

על ידי בתי המשפט לפי המפתח הבא: יחידת בית משפט, סוג התיק, מספרי המיכלים, שנות 

התיקים , תאריכי ההפקדות, סטטוס חשיפה ותיאור ההפקדה (מדגם, סדרה מלאה או 

מבחר), ניתן לעיין בקטלוג של ארכיון המדינה בכתובת:  
 https://catalog.archives.gov.il/catalog/#!/Catalog/0b07170680022749#anchor0b07170680022749

נכון ליום 8.6.21, חלק מרשימות ההפקדה של  התיקים נמצאות גם בבתי המשפט השונים. 

יצוין  שמדובר  בכ-28,500 ארגזי אחסון מ-50 יחידות בתי משפט. הערכת זמן לאיתור 

רשימות ההפקדה, שליפת הרשימות וצילומן מוערך בכ-250 שעות עבודה עוד יצוין שחלק 

מהרשימות, בעיקר הישנות, אבדו עם השנים. בהתאם לכך דינה של הבקשה להידחות 

בהתאם לסעיף 8(1)  לחוק. 
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לתשומת לבך החל משנות ה-20 של המאה הקודמת ועד לשנת  1992 נוהלו בבתי המשפט 

ספרי יסוד (ספרי אינדקס שבהם מפורטים מספר תיק בית המשפט, תאריך הגשה, שמות 

הצדדים, סוג העניין, תמצית החלטה/פס"ד, שם השופט)  שבהם יכול הציבור לעיין.  

הספרים מופקדים בארכיון המדינה, בבית המשפט העליון שם מאוחסנים גם ספרי יסוד של: 

בית משפט השלום בהרצליה, בית משפט השלום בירושלים. בית המשפט המחוזי 

בירושלים, בית משפט השלום בעכו, בית משפט השלום באילת. 

בארכיון היכל המשפט באר שבע מאוחסנים ספרי יסוד של היחידות הבאות: בית משפט 

השלום בבאר שבע, בית המשפט המחוזי בבאר שבע, בית הדין האזורי לעבודה בבאר שבע.  

בארכיון בית משפט השלום חיפה: מאוחסנים גם ספרי יסוד בית משפט השלום בנהריה. 

בית משפט השלום בפתח תקווה, בית הדין לעבודה בנצרת, בית הדין הארצי לעבודה, בית 

משפט השלום באשקלון, בית המשפט המחוזי בנצרת ובית משפט השלום בנצרת שם 

מאוחסנים גם ספרי היסוד של בית משפט השלום בעפולה, בית משפט השלום טבריה, בית 

משפט השלום בצפת, בית משפט השלום בבית שאן ובית משפט השלום בקריית שמונה. 

אשר לתיקים חסויים אשיב שאלה הופקדו בכספת בארכיון המדינה, רשימות התיקים מצויות 

בידי היחידות והן חסויות. זאת, בהתאם לסעיפים 9(א)(3) ו-9(א)(4) לחוק. 

3. כנגד החלטה זו אתה רשאי להגיש עתירה מנהלית בתוך 45 יום לבית המשפט לעניינים 

מנהליים בירושלים.  

4. אנו לרשותך ככל שיידרש. 

 

                                                                    


